[image: image1.jpg]‘%’.ﬁ’}*@
chr_rycil,@
0¥

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

Edital nº 007, de 10 de julho de 2023.
Altera os locais de votação do Processo de Escolha Unificada às funções de Conselheiro Tutelar, aberto pelo Edital nº 01/2023.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Westfália/RS, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o Edital do COMDICA nº 01/2023, e considerando a liberação de apenas duas (2) urnas eletrônicas pela Justiça Eleitoral, e, em decorrência, o COMDICA juntamente com a Comissão Eleitoral, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a alteração dos locais de votação de Conselheiro Tutelar, que acontecerão na data de 01 de outubro de 2023, conforme segue:

01 – Câmara Municipal de Vereadores – sita à Rua Leopoldo Fiegenbaum, 488, Bairro do Parque, nº 488, Westfália/RS – junto à Prefeitura.
02 – Prefeitura Municipal de Westfália – sita à Rua Leopoldo Fiegenbaum, 488, Bairro do Parque, nº 488, Westfália/RS.

Notifica ainda aos candidatos, que nos termos do item 4.4.6 do Edital de Abertura, o sorteio a fim de atribuir o número a cada um dos candidatos será realizado em ato público, com a presença dos candidatos aptos, no dia 12 de julho de 2023, às 16h30min, junto ao Centro de Referência de Assistência Social (CRAS), com sede na Rua Leopoldo Fiegenbaum, nº 446, Bairro Do Parque, Westfália, cujo resultado será publicado por Edital.

COMDICA DE WESTFÁLIA, 10 de julho de 2023.
Grazieli Kohl

Presidente do COMDICA.
2

[image: image1.jpg]